TO：
文 件 编 号 HXA-L01-02(01)
发 行 日 期 2019 年 6 月 27 日
承 认 规 格 书
种    类：  Ferrite Chip Bead
系 列 号：  SFB1608LW-Series
客户料号：
(贵司承认后请签署一份返回华信安电子,谢谢!)
厦门华信安电子科技有限公司技术质量部
TEL：0592-6301603   FAX：0592-5205265
Http：www.xmisnd.com
客 户 承 认 栏
承 认 日 期     年      月      日
承  认 确  认 作  成
龙梅 梁峰 王亮
Downloaded From  Oneyac.com
 ISND
ISND
Part Number
 Impedance (Ω) Test Frequency
(MHz)
DC Resistance
(Ω) max.
Rated Current
(mA)
SFB1608LW-600T05 60±25% 100 0.20 500
SFB1608LW-600T07 60±25% 100 0.20 700
SFB1608LW-470T05 47±25% 100 0.20 500
SFB1608LW-121T06 120±25% 100 0.25 600
SFB1608LW-151T06 150±25% 100 0.25 600
SFB1608LW-221T05 220±25% 100 0.30 550
SFB1608LW-301T05 300±25% 100 0.35 500
SFB1608LW-471T03 470±25% 100 0.45 350
SFB1608LW-601T03 600±25% 100 0.50 350
SFB1608LW-102T06 1000±25% 100 0.70 600
SFB1608LW-152T02 1500±25% 100 1.00 200
1.Features
2.Dimensions
3.Part Numbering
4.Specification